
      UCHWAŁA   NR 378  /04                
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z  dnia  4    lutego  2004r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu                     
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 
       Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1. 

Ustala się Regulamin Organizacyjny Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 
               Traci moc uchwała Nr 29/03 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 15 stycznia 2003r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach  (zm.: 
uchwała Nr 57/03 z dnia 26 marca 2003r.; Nr 152/03 z dnia 6 czerwca 2003r.; 
Nr 265/03 z dnia 8 października 2003r.; Nr 297/03 z dnia 13 listopada 2003r. i 
Nr 326/03 z dnia 3 grudnia 2003r.).  
 

§ 3. 
        Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                       Marszałek Województwa 
 
                                                                                      Franciszek Wołodźko 
 


